tp,.efr.itura ?f/.u11lcipal de Sao Jo~ doó Campoó

bdtado dr. 0ao 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N~

L.,:llfTIV; · · : . · r.:.,•!

DECRETO N9 2799/79

de OS de janeiro de 1979

N°~. dei~.) _ãb ~9;

Dispõe sobre provimento

cargo em Comissão.

O Prefeito Municipal de São Josi dos Ca~

no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A :

Artigo 19- F-ica designado no cargo de

fe do Departamento de Educação, de provimento em Comissão o Senhor BAP'

TA GARGIONE FILHO.

Artigo 29- Este decreto entrará em vigor

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Josi dos CamJ

05 de janeiro de 1979.

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento

Administração, aos cinco dias do mes de janeiro de mil novecentos e se1

ta e nove.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/rac .